
Výpadek řemenice alternátoru
Přestavba na řemenici s alternátorovou volnoběžkou 535 0116 10

IN
A 

00
04

Výpadek řemenice s alternátorovou volnoběžkou pro 
zatlumení vibrací může vést ke kompletnímu výpadku 
celého vozidla!

Na základě vysokého zatížení a konstrukčního řešení 
u sériově montovaných řemenic alternátorů (obr. 1) dochází 
často k výpadkům v pohonu přídavných agregátů.

Proto je nutné tento díl překontrolovat při každé návštěvě 
autoservisu z hlediska poškození a v případě potřeby díl 
vyměnit.

Při poškozené řemenici je pryž porézní, má trhliny nebo se 
zde uvolňují kovové částečky. Následně není zaručena tlumicí 
funkce.

Schaeffler Automotive Aftermarket zde nabízí odpovídající 
pomoc díky přestavbě na řemenici s alternátorovou 
volnoběžkou 535 0116 10 (obrázek 2). Řemenice 
s alternátorovou volnoběžkou splňuje technické požadavky 
systému a lze ji použít bez jakýchkoliv problémů.

Při odborné montáži je nutné bezpodmínečně dbát na pokyny 
přiloženého montážního návodu!

Obrázek 1: Zadní strana řemenice s alternátorovou volnoběžkou pro zatlumení vibrací

Obrázek 2: 535 0116 10 – INA-alternátorová volnoběžka

Výrobci: Nissan, Renault

Modely:
   Nissan: Micra III
   Renault: Clio II, Megane II, 

Megane Grandtour II, Megane III,
Scenic II, Grand Scenic II, Thalia II

Motory: 1.4, 1.5 dCI, 1.6

OE čísla:
Nissan: A660 - C300BX

A660 - C300EX
Renault: 77 01 476 465

82 00 113 636

Obj. č.: 535 0116 10

SERVICE INFO – INA 0004

St
av

 1
2.

20
14

 (n
ah

ra
zu

je
: 1

0.
20

07
) I

NA
 0

00
4 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y v

yh
ra

ze
ny

Uv
ed

en
á 

čí
sl

a 
OE

 s
lo

už
í p

ou
ze

 p
ro

 ú
če

ly
 p

or
ov

ná
ní

 
©

 2
01

4 
Sc

ha
ef

fle
r A

ut
om

ot
iv

e 
Af

te
rm

ar
ke

t G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G Dbejte na pokyny výrobce vozidla!

Schaeffler REPXPERT tým Česká republika a Slovensko
Schaeffler CZ, s.r.o.
www.repxpert.cz, repxpert.cz@schaeffler.com 
REPXPERT portál (registrace, nefunkční heslo) +420 267 298 606 (CZ)
Montáž, servis produktů Schaeffler +420 602 240 554 (CZ)


